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Vergleichskampf , Männliche Jugend U16 01.10.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee 62
100m 32 Bohuschke, Ben 2007 GER 12,47 (-1,7) 6
100m 33 Rexer, Silas 2007 GER 12,82 (-3,0) 5
100m 40 Bläs, Leo 2008 GER 13,61 (-1,7) (0)
800m 38 Axmann, Maurizio 2008 GER 2:26,95 3
800m 32 Bohuschke, Ben 2007 GER 2:31,71 2
80m Hürden 38 Axmann, Maurizio 2008 GER 13,12 (-0,9) 4
80m Hürden 37 Kemper, Mika 2008 GER 13,23 (-0,9) 3
80m Hürden 40 Bläs, Leo 2008 GER 13,63 (+0,6) (0)
4x100m Hegau-Bodensee  1 GER 51,14 3
1: 40, Bläs Leo (2008) 2: 33, Rexer Silas (2007)
3: 37, Kemper Mika (2008) 4: 32, Bohuschke Ben (2007)

Hochsprung 38 Axmann, Maurizio 2008 GER 1,60 6
Hochsprung 37 Kemper, Mika 2008 GER 1,55 5
Hochsprung 40 Bläs, Leo 2008 GER abg.
Weitsprung 33 Rexer, Silas 2007 GER 4,98 (-1,6) 5
Weitsprung 32 Bohuschke, Ben 2007 GER 4,90 (-1,6) 4
Weitsprung 37 Kemper, Mika 2008 GER 4,87 (-0,4) (0)
Kugelstoß 41 Waitschull, Lars 2008 GER 11,47 4
Kugelstoß 42 Fröde, Phileas 2008 GER 10,59 2
Kugelstoß 33 Rexer, Silas 2007 GER 9,71 (0)
Speerwurf 41 Waitschull, Lars 2008 GER 43,65 6
Speerwurf 42 Fröde, Phileas 2008 GER 39,42 4
Speerwurf 35 Speitler, Ben 2007 GER 38,60 (0)

1. Bezirk Oberrhein 62
100m 138 Körner, Lukas 2007 GER 12,93 (-1,7) 4
100m 136 Götte, Valentin 2007 GER 13,54 (-3,0) 3
100m 144 Lutze, Timo 2007 GER 13,65 (-3,0) (0)
800m 135 Oblupin, Valentin 2008 GER 2:10,31 6
800m 136 Götte, Valentin 2007 GER 2:21,78 5
80m Hürden 135 Oblupin, Valentin 2008 GER 12,88 (-0,9) 6
80m Hürden 166 Betting, Morris 2007 GER 12,99 (+0,6) 5
80m Hürden 131 Heinemann, Julius 2008 GER 14,22 (+0,6) (0)
4x100m Bezirk Oberrhein 1 GER aufg.
1: 131, Heinemann Julius (2008) 2: 137, Körner Linus (2008)
3: 138, Körner Lukas (2007) 4: 136, Götte Valentin (2007)

Hochsprung 135 Oblupin, Valentin 2008 GER 1,50 4
Hochsprung 130 Schindler, Pepe 2008 GER 1,50 4
Hochsprung 146 Lettau, Max 2007 GER 1,45 (0)
Weitsprung 166 Betting, Morris 2007 GER 5,23 (-2,2) 6
Weitsprung 138 Körner, Lukas 2007 GER 4,84 (-1,9) 3
Weitsprung 136 Götte, Valentin 2007 GER 4,71 (-1,0) (0)
Kugelstoß 166 Betting, Morris 2007 GER 11,61 5
Kugelstoß 144 Lutze, Timo 2007 GER 11,05 3
Kugelstoß 138 Körner, Lukas 2007 GER 10,11 (0)
Speerwurf 166 Betting, Morris 2007 GER 42,62 5
Speerwurf 146 Lettau, Max 2007 GER 31,93 3
Speerwurf 137 Körner, Linus 2008 GER 23,19 (0)
Speerwurf 130 Schindler, Pepe 2008 GER abg.

3. Kreise Emmendingen-Freiburg 31
100m 96 Pfister, Erik 2007 GER 13,84 (-3,0) 2
100m 94 Neureuter, Antonio 2007 GER 14,04 (-1,7) 1
800m 104 Simon, Vincent 2007 GER 2:22,16 4
800m 113 Flotho, Johannes 2008 GER 2:32,58 1
80m Hürden 113 Flotho, Johannes 2008 GER 15,14 (-0,9) 2
80m Hürden 106 Stolz, Lasse 2007 GER 15,17 (+0,6) 1
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Vergleichskampf , Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreise Emmendingen-Freiburg  - Fortsetzung 31
80m Hürden 96 Pfister, Erik 2007 GER 15,44 (-0,9) (0)
4x100m Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER 52,73 2
1: 94, Neureuter Antonio (2007) 2: 104, Simon Vincent (2007)
3: 110, Arnold Sean (2008) 4: 106, Stolz Lasse (2007)

Hochsprung 104 Simon, Vincent 2007 GER 1,50 4
Hochsprung 96 Pfister, Erik 2007 GER 1,50 1
Weitsprung 96 Pfister, Erik 2007 GER 4,57 (-2,2) 2
Weitsprung 94 Neureuter, Antonio 2007 GER 4,13 (-1,6) 1
Kugelstoß 104 Simon, Vincent 2007 GER 12,39 6
Kugelstoß 94 Neureuter, Antonio 2007 GER 8,03 1
Speerwurf 113 Flotho, Johannes 2008 GER 25,07 2
Speerwurf 106 Stolz, Lasse 2007 GER 24,35 1

Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Oberrhein 107
100m 162 Gisin, Hannah 2007 GER 13,40 (+0,9) 6
100m 147 Polito, Sara 2007 GER 13,52 (-0,7) 5
800m 145 Queyreau, Laura 2007 GER 2:24,43 10
800m 134 Eisele, Emma Sofie 2007 GER 2:26,83 7
800m 167 Schitz, Lina 2007 GER 2:37,74 (0)
80m Hürden 147 Polito, Sara 2007 GER 12,49 (-1,0) 9
80m Hürden 154 Lindenmaier, Maja 2007 GER 13,43 (-1,3) 5
80m Hürden 162 Gisin, Hannah 2007 GER 14,12 (+0,5) (0)
4x100m Bezirk Oberrhein 1 GER 52,71 5
1: 152, Vella Eliana (2007) 2: 159, Igwe Amara (2008)
3: 147, Polito Sara (2007) 4: 162, Gisin Hannah (2007)

4x100m Bezirk Oberrhein 2 GER 57,76 (0)
1: 132, Renz Lina (2007) 2: 134, Eisele Emma Sofie (2007)
3: 153, Höcker Sarah (2008) 4: 167, Schitz Lina (2007)

Hochsprung 154 Lindenmaier, Maja 2007 GER 1,50 8
Hochsprung 134 Eisele, Emma Sofie 2007 GER 1,40 5
Hochsprung 159 Igwe, Amara 2008 GER 1,35 (0)
Weitsprung 154 Lindenmaier, Maja 2007 GER 4,85 (-1,6) 9
Weitsprung 159 Igwe, Amara 2008 GER 4,64 (-1,6) 7
Weitsprung 162 Gisin, Hannah 2007 GER 4,55 (-2,4) (0)
Kugelstoß 154 Lindenmaier, Maja 2007 GER 9,43 8
Kugelstoß 152 Vella, Eliana 2007 GER 9,13 7
Kugelstoß 132 Renz, Lina 2007 GER 8,32 (0)
Speerwurf 152 Vella, Eliana 2007 GER 30,99 10
Speerwurf 153 Höcker, Sarah 2008 GER 26,04 6
Speerwurf 158 Engel, Sara 2008 GER ogV (0)

2. Bezirk Hegau-Bodensee 92
100m 9 Joham, Maya 2008 GER 13,60 (-0,7) 4
100m 1 Feußner, Franziska 2007 GER 13,81 (+0,9) 3
100m 10 Högel, Marie 2008 GER 13,85 (+0,1) (0)
800m 9 Joham, Maya 2008 GER 2:26,63 8
800m 1 Feußner, Franziska 2007 GER 2:33,70 6
800m 10 Högel, Marie 2008 GER 2:58,59 (0)
80m Hürden 10 Högel, Marie 2008 GER 12,94 (+0,5) 7
80m Hürden 2 Brauner, Lea 2007 GER 12,95 (-1,0) 6
80m Hürden 5 Kutscha, Marie 2007 GER 13,36 (-1,3) (0)
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Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Bezirk Hegau-Bodensee   - Fortsetzung 92
4x100m Hegau-Bodensee  1 GER 54,11 3
1: 1, Feußner Franziska (2007) 2: 17, Rebholz Leonie (2007)
3: 12, Strittmatter Lina (2008) 4: 13, Kilgus Hannah (2008)

4x100m Hegau-Bodensee  2 GER 56,29 (0)
1: 4, Möhler Sofia (2007) 2: 5, Kutscha Marie (2007)
3: 10, Högel Marie (2008) 4: 16, Bierkandt Milla (2008)

Hochsprung 2 Brauner, Lea 2007 GER 1,50 10
Hochsprung 15 Deifel, Jule 2008 GER 1,35 4
Hochsprung 13 Kilgus, Hannah 2008 GER 1,30 (0)
Weitsprung 2 Brauner, Lea 2007 GER 4,69 (-1,5) 8
Weitsprung 4 Möhler, Sofia 2007 GER 4,34 (-1,4) 2
Weitsprung 15 Deifel, Jule 2008 GER 4,21 (-1,8) (0)
Kugelstoß 4 Möhler, Sofia 2007 GER 9,45 9
Kugelstoß 8 Behm, Stella Sophie 2007 GER 7,64 6
Speerwurf 2 Brauner, Lea 2007 GER 29,26 9
Speerwurf 13 Kilgus, Hannah 2008 GER 26,82 7
Speerwurf 4 Möhler, Sofia 2007 GER 23,30 (0)

3. Kreise Emmendingen-Freiburg 80
100m 80 Homberger, Alma 2007 GER 13,28 (-0,7) 8
100m 107 Theiß, Heidi 2007 GER 13,37 (+0,1) 7
800m 107 Theiß, Heidi 2007 GER 2:25,53 9
800m 87 Leber, Maja Antonia 2007 GER 2:36,45 5
800m 101 Schmalz, Chiara 2007 GER 2:37,84 (0)
80m Hürden 116 Kietz, Maren 2007 GER 13,78 (-1,0) 4
80m Hürden 114 Schüder, Martha 2007 GER 14,60 (+0,5) 3
80m Hürden 103 Simon, Sofia 2007 GER 15,52 (-1,3) (0)
4x100m Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER 53,42 4
1: 107, Theiß Heidi (2007) 2: 80, Homberger Alma (2007)
3: 101, Schmalz Chiara (2007) 4: 116, Kietz Maren (2007)

4x100m Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER 55,56 (0)
1: 112, Sommer Lene (2007) 2: 103, Simon Sofia (2007)
3: 114, Schüder Martha (2007) 4: 76, Ehemann Stella (2007)

Hochsprung 95 Olu, Louisa 2008 GER 1,40 7
Hochsprung 116 Kietz, Maren 2007 GER 1,35 3
Weitsprung 116 Kietz, Maren 2007 GER 4,63 (0,0) 6
Weitsprung 101 Schmalz, Chiara 2007 GER 4,44 (-2,0) 3
Weitsprung 95 Olu, Louisa 2008 GER 4,24 (-0,8) (0)
Kugelstoß 76 Ehemann, Stella 2007 GER 7,32 5
Kugelstoß 90 Messerschmidt, Ella 2007 GER 7,19 3
Kugelstoß 88 Meier, Emma 2008 GER 7,11 (0)
Speerwurf 87 Leber, Maja Antonia 2007 GER 26,95 8
Speerwurf 112 Sommer, Lene 2007 GER 23,56 5
Speerwurf 90 Messerschmidt, Ella 2007 GER 23,00 (0)

4. Kreis Neustadt 62
100m 232 Mattisseck, Luise 2007 GER 13,27 (+0,9) 9
100m 233 Ketterer, Anna 2009 GER 14,32 (-0,7) 2
800m 244 Leukel, Cora 2007 GER 2:52,87 4
800m 234 Schmitt, Anja 2007 GER 3:05,79 2
80m Hürden 232 Mattisseck, Luise 2007 GER 12,93 (-1,0) 8
80m Hürden 234 Schmitt, Anja 2007 GER 17,41 (-1,3) 1
4x100m Kreis Neustadt 1 GER 56,51 2
1: 244, Leukel Cora (2007) 2: 242, Schwär Nele (2007)
3: 234, Schmitt Anja (2007) 4: 233, Ketterer Anna (2009)

Hochsprung 242 Schwär, Nele 2007 GER 1,50 9
Hochsprung 233 Ketterer, Anna 2009 GER 1,30 1
Hochsprung 231 Ketterer, Maria 2007 GER abg.
Weitsprung 232 Mattisseck, Luise 2007 GER 4,62 (-1,1) 5
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Vergleichskampf , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Neustadt  - Fortsetzung 62
Weitsprung 231 Ketterer, Maria 2007 GER 4,06 (-1,6) 1
Weitsprung 234 Schmitt, Anja 2007 GER 3,78 (-0,7) (0)
Kugelstoß 232 Mattisseck, Luise 2007 GER 10,70 10
Kugelstoß 238 Längin, Julia 2007 GER 7,29 4
Speerwurf 242 Schwär, Nele 2007 GER 15,03 3
Speerwurf 238 Längin, Julia 2007 GER 12,00 1

5. Kreis Schwarzwald-Baar 61
100m 211 Streit, Angelina 2007 GER 12,98 (+0,1) 10
100m 196 Egle, Mia 2008 GER 14,76 (-0,7) 1
100m 194 Schlenker, Janina 2008 GER 15,32 (+0,9) (0)
800m 188 Hansel, Nele 2007 GER 2:58,11 3
800m 194 Schlenker, Janina 2008 GER 3:25,28 1
800m 204 Schwarz, Luise 2007 GER abg.
80m Hürden 211 Streit, Angelina 2007 GER 12,42 (-1,0) 10
80m Hürden 186 Kaltenbrunner, Hannah 2007 GER 16,21 (+0,5) 2
4x100m Kreis Schwarzwald-Baar 1 GER 58,46 1
1: 206, Lopes Videira Laura (2008) 2: 204, Schwarz Luise (2007)
3: 203, Niethammer Valerie (2007) 4: 211, Streit Angelina (2007)

4x100m Kreis Schwarzwald-Baar 2 GER 58,57 (0)
1: 188, Hansel Nele (2007) 2: 186, Kaltenbrunner Hannah (2007)
3: 194, Schlenker Janina (2008) 4: 196, Egle Mia (2008)

Hochsprung 206 Lopes Videira, Laura 2008 GER 1,40 7
Hochsprung 196 Egle, Mia 2008 GER 1,35 3
Hochsprung 203 Niethammer, Valerie 2007 GER ogV (0)
Weitsprung 211 Streit, Angelina 2007 GER 4,94 (-0,2) 10
Weitsprung 206 Lopes Videira, Laura 2008 GER 4,45 (-1,4) 4
Weitsprung 203 Niethammer, Valerie 2007 GER 2,42 (-1,2) (0)
Kugelstoß 203 Niethammer, Valerie 2007 GER 6,91 2
Kugelstoß 188 Hansel, Nele 2007 GER 5,68 1
Kugelstoß 186 Kaltenbrunner, Hannah 2007 GER abg.
Speerwurf 186 Kaltenbrunner, Hannah 2007 GER 17,30 4
Speerwurf 206 Lopes Videira, Laura 2008 GER 14,91 2

Vergleichskampf, Männliche Jugend U14 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee 90
75m 18 Hoppe, Maik-Leon 2009 GER 9,48 10
75m 23 Lejoly, Finn 2009 GER 11,12 4
800m 28 Fenner, Timothy 2010 GER 2:32,78 7
800m 24 Hermes, Henrik 2009 GER 2:40,16 6
800m 26 Scheuble, Tim 2010 GER 3:07,70 (0)
60m Hürden 18 Hoppe, Maik-Leon 2009 GER 10,26 9
60m Hürden 20 Kresalek, Jakob 2009 GER 10,63 8
60m Hürden 22 Meser Pauner, Diego 2009 GER 11,42 (0)
4x75m Hegau-Bodensee  2 GER 40,79 5
1: 22, Meser Pauner Diego (2009) 2: 24, Hermes Henrik (2009)
3: 30, Saur Sedric (2010) 4: 18, Hoppe Maik-Leon (2009)

4x75m Hegau-Bodensee  1 GER 43,16 (0)
1: 27, Lang Valentin (2010) 2: 23, Lejoly Finn (2009)
3: 28, Fenner Timothy (2010) 4: 26, Scheuble Tim (2010)

Hochsprung 20 Kresalek, Jakob 2009 GER 1,45 8
Hochsprung 26 Scheuble, Tim 2010 GER 1,25 3
Hochsprung 30 Saur, Sedric 2010 GER 1,25 (0)
Weitsprung Zone 18 Hoppe, Maik-Leon 2009 GER 5,02 9
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Vergleichskampf, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee   - Fortsetzung 90
Weitsprung Zone 23 Lejoly, Finn 2009 GER 4,48 6
Weitsprung Zone 27 Lang, Valentin 2010 GER 3,85 (0)
Ballwurf 20 Kresalek, Jakob 2009 GER 58,00 10
Ballwurf 22 Meser Pauner, Diego 2009 GER 37,00 5
Ballwurf 27 Lang, Valentin 2010 GER 35,50 (0)

2. Bezirk Oberrhein 87
75m 139 Berisha, Lenart 2009 GER 10,67 6
75m 160 Rapprich, Gianluca 2009 GER 11,12 4
75m 156 Hänßler, Lenny 2009 GER abg.
800m 149 Berger, Yannick 2009 GER 2:31,30 8
800m 133 Bertram, Evan 2009 GER 2:41,80 4
800m 141 Schleth, Jonathan 2010 GER 2:46,04 (0)
60m Hürden 243 Knüppel, Alexander 2009 GER 10,17 10
60m Hürden 160 Rapprich, Gianluca 2009 GER 11,14 6
60m Hürden 156 Hänßler, Lenny 2009 GER abg.
4x75m Bezirk Oberrhein 1 GER 41,96 3
1: 160, Rapprich Gianluca (2009) 2: 133, Bertram Evan (2009)
3: 149, Berger Yannick (2009) 4: 139, Berisha Lenart (2009)

Hochsprung 243 Knüppel, Alexander 2009 GER 1,50 10
Hochsprung 133 Bertram, Evan 2009 GER 1,25 2
Hochsprung 156 Hänßler, Lenny 2009 GER abg.
Weitsprung Zone 243 Knüppel, Alexander 2009 GER 5,32 10
Weitsprung Zone 139 Berisha, Lenart 2009 GER 4,54 8
Weitsprung Zone 133 Bertram, Evan 2009 GER 4,26 (0)
Ballwurf 243 Knüppel, Alexander 2009 GER 48,50 9
Ballwurf 160 Rapprich, Gianluca 2009 GER 39,50 7

3. Kreise Emmendingen-Freiburg 70
75m 70 Brauch, Elias 2009 GER 10,01 9
75m 117 Schies, Johannes 2009 GER 10,96 5
75m 78 Heise, Robin 2009 GER 11,04 (0)
800m 78 Heise, Robin 2009 GER 2:28,87 9
800m 75 Drescher, Mika 2009 GER 2:41,92 3
800m 91 Meyer, Tomek 2009 GER 2:51,36 (0)
60m Hürden 86 Kühnlein, Laurenz 2009 GER 11,36 4
60m Hürden 100 Schleberger, Raphael 2009 GER 11,85 2
60m Hürden 81 Iffland, Justus 2010 GER 13,45 (0)
4x75m Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER 41,23 4
1: 86, Kühnlein Laurenz (2009) 2: 78, Heise Robin (2009)
3: 117, Schies Johannes (2009) 4: 70, Brauch Elias (2009)

4x75m Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER 44,98 (0)
1: 79, Hohwieler Laurin (2009) 2: 81, Iffland Justus (2010)
3: 91, Meyer Tomek (2009) 4: 118, Kühnle Jonathan (2009)

Hochsprung 79 Hohwieler, Laurin 2009 GER 1,30 5
Hochsprung 100 Schleberger, Raphael 2009 GER 1,30 4
Hochsprung 75 Drescher, Mika 2009 GER 1,25 (0)
Weitsprung Zone 118 Kühnle, Jonathan 2009 GER 4,48 7
Weitsprung Zone 86 Kühnlein, Laurenz 2009 GER 4,23 4
Ballwurf 70 Brauch, Elias 2009 GER 47,50 8
Ballwurf 79 Hohwieler, Laurin 2009 GER 39,50 6
Ballwurf 86 Kühnlein, Laurenz 2009 GER 34,50 (0)

4. Kreis Schwarzwald-Baar 62
75m 182 Raszillier, Julian 2009 GER 10,07 8
75m 212 Wehrle, Hannes 2009 GER 10,57 7
75m 207 Streit, Dominik 2010 GER 10,87 (0)
800m 197 Sohmer, Lenny 2009 GER 2:41,40 5
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Vergleichskampf, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Schwarzwald-Baar  - Fortsetzung 62
800m 181 Rygol, Leo 2009 GER 2:46,55 2
800m 191 Happle, Aaron 2009 GER 2:57,40 (0)
60m Hürden 182 Raszillier, Julian 2009 GER 10,65 7
60m Hürden 212 Wehrle, Hannes 2009 GER 11,63 3
60m Hürden 191 Happle, Aaron 2009 GER 12,07 (0)
4x75m Kreis Schwarzwald-Baar 1 GER 42,39 2
1: 182, Raszillier Julian (2009) 2: 181, Rygol Leo (2009)
3: 191, Happle Aaron (2009) 4: 212, Wehrle Hannes (2009)

Hochsprung 182 Raszillier, Julian 2009 GER 1,50 9
Hochsprung 197 Sohmer, Lenny 2009 GER 1,40 6
Hochsprung 207 Streit, Dominik 2010 GER 1,30 (0)
Weitsprung Zone 212 Wehrle, Hannes 2009 GER 4,34 5
Weitsprung Zone 197 Sohmer, Lenny 2009 GER 4,19 3
Weitsprung Zone 181 Rygol, Leo 2009 GER 4,13 (0)
Ballwurf 207 Streit, Dominik 2010 GER 37,00 4
Ballwurf 181 Rygol, Leo 2009 GER 32,50 1
Ballwurf 191 Happle, Aaron 2009 GER 30,50 (0)

5. Kreis Neustadt 35
75m 245 Leukel, Aron 2009 GER 11,83 2
75m 230 Schwörer, Imo 2009 GER 11,88 1
800m 187 Fuckel, Hagen 2009 GER 2:24,57 10
800m 235 Wolf, Noah 2010 GER disq.
60m Hürden 187 Fuckel, Hagen 2009 GER 11,16 5
60m Hürden 235 Wolf, Noah 2010 GER 12,68 1
60m Hürden 245 Leukel, Aron 2009 GER 12,70 (0)
4x75m Kreis Neustadt 1 GER 45,76 1
1: 230, Schwörer Imo (2009) 2: 235, Wolf Noah (2010)
3: 245, Leukel Aron (2009) 4: 187, Fuckel Hagen (2009)

Hochsprung 187 Fuckel, Hagen 2009 GER 1,40 7
Weitsprung Zone 230 Schwörer, Imo 2009 GER 3,84 2
Weitsprung Zone 245 Leukel, Aron 2009 GER 3,71 1
Ballwurf 230 Schwörer, Imo 2009 GER 36,00 3
Ballwurf 235 Wolf, Noah 2010 GER 33,50 2

Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 01.10.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee 74
75m 54 Shafeieva, Daria 2010 UKR 11,14 5
75m 46 Menkhaus, Mika Marlene 2009 GER 11,15 4
75m 48 Richter, Malin 2009 GER 11,46 (0)
800m 51 Lohr, Anna 2010 GER 2:38,40 8
800m 45 Zieger, Laura 2009 GER 2:48,25 4
60m Hürden 44 Haghighat Panah, Elina 2009 GER 10,30 8
60m Hürden 47 Urbanek, Manon 2009 GER 10,63 7
60m Hürden 45 Zieger, Laura 2009 GER 10,97 (0)
4x75m Hegau-Bodensee 2 GER 43,25 4
1: 54, Shafeieva Daria (2010) 2: 46, Menkhaus Mika Marlene (2009)
4: 45, Zieger Laura (2009) 4: 48, Richter Malin (2009)

4x75m Hegau-Bodensee 1 GER 43,29 (0)
1: 52, Svete Ronja (2010) 2: 53, Wassmer Ruby (2010)
3: 49, Küppers Marla (2009) 4: 44, Haghighat Panah Elina (2009)

Hochsprung 44 Haghighat Panah, Elina 2009 GER 1,40 7
Hochsprung 47 Urbanek, Manon 2009 GER 1,30 4
Hochsprung 54 Shafeieva, Daria 2010 UKR 1,25 (0)
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Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bezirk Hegau-Bodensee   - Fortsetzung 74
Weitsprung Zone 44 Haghighat Panah, Elina 2009 GER 4,70 7
Weitsprung Zone 54 Shafeieva, Daria 2010 UKR 4,33 5
Weitsprung Zone 48 Richter, Malin 2009 GER 4,16 (0)
Ballwurf 55 Minge, Enya 2010 GER 37,00 8
Ballwurf 47 Urbanek, Manon 2009 GER 28,00 3
Ballwurf 45 Zieger, Laura 2009 GER 26,00 (0)

2. Bezirk Oberrhein 61
75m 140 Baake, Marieke 2009 GER 10,50 7
75m 150 Abazi, Leona 2009 GER 11,06 6
800m 151 Spitz, Lena 2009 GER 2:39,00 7
800m 155 Stakelbeck, Ella 2010 GER 2:48,41 3
60m Hürden 168 Meßthaler, Paula 2010 GER 12,19 4
60m Hürden 155 Stakelbeck, Ella 2010 GER 12,89 1
4x75m Bezirk Oberrhein 1 GER 43,30 3
1: 155, Stakelbeck Ella (2010) 2: 168, Meßthaler Paula (2010)
3: 150, Abazi Leona (2009) 4: 140, Baake Marieke (2009)

Hochsprung 150 Abazi, Leona 2009 GER 1,40 8
Hochsprung 140 Baake, Marieke 2009 GER 1,35 6
Weitsprung Zone 140 Baake, Marieke 2009 GER 4,46 6
Weitsprung Zone 150 Abazi, Leona 2009 GER 4,10 3
Ballwurf 155 Stakelbeck, Ella 2010 GER 29,50 5
Ballwurf 151 Spitz, Lena 2009 GER 25,00 2

3. Kreise Emmendingen-Freiburg 46
75m 72 Cortesi, Emilia 2009 GER 11,26 3
75m 120 Krams, Elena 2009 GER 11,53 2
75m 92 Miklovitz, Lena 2009 GER 11,81 (0)
800m 102 Schmidt, Lena 2010 GER 2:45,17 6
800m 74 Drescher, Ann-Sophie 2009 GER 2:52,46 2
800m 97 Radicke, Elisabeth 2010 GER 2:59,81 (0)
60m Hürden 108 Wegener, Lina 2010 GER 11,91 5
60m Hürden 83 Kapferer, Eva Maria 2010 GER 12,37 2
60m Hürden 71 Brysch, Anuk 2009 GER 12,73 (0)
4x75m Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER 43,83 1
1: 97, Radicke Elisabeth (2010) 2: 83, Kapferer Eva Maria (2010)
3: 89, Meißner Hanna (2010) 4: 72, Cortesi Emilia (2009)

4x75m Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER 45,39 (0)
1: 120, Krams Elena (2009) 2: 102, Schmidt Lena (2010)
3: 108, Wegener Lina (2010) 4: 74, Drescher Ann-Sophie (2009)

Hochsprung 92 Miklovitz, Lena 2009 GER 1,35 6
Hochsprung 72 Cortesi, Emilia 2009 GER 1,25 3
Weitsprung Zone 97 Radicke, Elisabeth 2010 GER 4,15 4
Weitsprung Zone 89 Meißner, Hanna 2010 GER 3,97 1
Weitsprung Zone 108 Wegener, Lina 2010 GER 3,77 (0)
Ballwurf 72 Cortesi, Emilia 2009 GER 35,00 7
Ballwurf 108 Wegener, Lina 2010 GER 29,00 4
Ballwurf 120 Krams, Elena 2009 GER 25,00 (0)

4. Kreis Schwarzwald-Baar 43
75m 200 Dienstberger, Marisa 2009 GER 10,41 8
75m 210 Pusch, Maya 2009 GER 11,64 1
800m 208 van Hal, Lena 2009 GER 2:47,90 5
800m 205 Weber, Saaga 2010 GER 3:21,17 1
800m 199 Schondelmaier, Lisa 2009 GER aufg.
60m Hürden 208 van Hal, Lena 2009 GER 11,25 6
60m Hürden 210 Pusch, Maya 2009 GER 12,26 3
60m Hürden 205 Weber, Saaga 2010 GER 14,35 (0)
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Vergleichskampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.10.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Schwarzwald-Baar  - Fortsetzung 43
4x75m Kreis Schwarzwald-Baar 2 GER 43,78 2
1: 201, Rojo Anna-Maria (2009) 2: 198, Thome Lydia (2010)
3: 200, Dienstberger Marisa (2009) 4: 199, Schondelmaier Lisa (2009)

Weitsprung Zone 200 Dienstberger, Marisa 2009 GER 4,77 8
Weitsprung Zone 210 Pusch, Maya 2009 GER 4,03 2
Weitsprung Zone 198 Thome, Lydia 2010 GER 3,83 (0)
Ballwurf 200 Dienstberger, Marisa 2009 GER 33,00 6
Ballwurf 199 Schondelmaier, Lisa 2009 GER 20,50 1
Ballwurf 205 Weber, Saaga 2010 GER 17,00 (0)
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100m, Männliche Jugend U16 01.10.2022 / 12:45
Finale Wind: I:-1,7; II:-3,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Bohuschke Ben 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 12,47 1./I 6
2 33 Rexer Silas 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 12,82 1./II 5
3 138 Körner Lukas 2007 GER Bezirk Oberrhein 12,93 2./I 4
4 136 Götte Valentin 2007 GER Bezirk Oberrhein 13,54 2./II 3
5 40 Bläs Leo 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,61 3./I 0
6 144 Lutze Timo 2007 GER Bezirk Oberrhein 13,65 3./II 0
7 96 Pfister Erik 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 13,84 4./II 2
8 94 Neureuter Antonio 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 14,04 4./I 1

800m, Männliche Jugend U16 01.10.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 135 Oblupin Valentin 2008 GER Bezirk Oberrhein 2:10,31 6
2 136 Götte Valentin 2007 GER Bezirk Oberrhein 2:21,78 5
3 104 Simon Vincent 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:22,16 4
4 38 Axmann Maurizio 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:26,95 3
5 32 Bohuschke Ben 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:31,71 2
6 113 Flotho Johannes 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:32,58 1

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 01.10.2022 / 11:00
Finale Wind: I:+0,6; II:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 135 Oblupin Valentin 2008 GER Bezirk Oberrhein 12,88 1./II 6
2 166 Betting Morris 2007 GER Bezirk Oberrhein 12,99 1./I 5
3 38 Axmann Maurizio 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,12 2./II 4
4 37 Kemper Mika 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,23 3./II 3
5 40 Bläs Leo 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,63 2./I 0
6 131 Heinemann Julius 2008 GER Bezirk Oberrhein 14,22 3./I 0
7 113 Flotho Johannes 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 15,14 4./II 2
8 106 Stolz Lasse 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 15,17 4./I 1
9 96 Pfister Erik 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 15,44 5./II 0

4x100m, Männliche Jugend U16 01.10.2022 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Hegau-Bodensee  1 GER Bezirk Hegau-Bodensee 51,14 3
1: 40, Bläs Leo (2008) 2: 33, Rexer Silas (2007)
3: 37, Kemper Mika (2008) 4: 32, Bohuschke Ben (2007)

2 Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 52,73 2
1: 94, Neureuter Antonio (2007) 2: 104, Simon Vincent (2007)
3: 110, Arnold Sean (2008) 4: 106, Stolz Lasse (2007)

Bezirk Oberrhein 1 GER Bezirk Oberrhein aufg.
1: 131, Heinemann Julius (2008) 2: 137, Körner Linus (2008)
3: 138, Körner Lukas (2007) 4: 136, Götte Valentin (2007)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 01.10.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 38 Axmann Maurizio 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,60 6
- - O O O O XXO XXX

2 37 Kemper Mika 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,55 5
- - - O O XXO XX

3 104 Simon Vincent 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,50 4
- - O O O XXX

3 130 Schindler Pepe 2008 GER Bezirk Oberrhein 1,50 4
- - O O O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 01.10.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

3 135 Oblupin Valentin 2008 GER Bezirk Oberrhein 1,50 4
- - O O O XXX

6 96 Pfister Erik 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,50 1
- O O O XO XXX

7 146 Lettau Max 2007 GER Bezirk Oberrhein 1,45 0
- - O O XXX

40 Bläs Leo 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Finale 01.10.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 166 Betting Morris 2007 GER Bezirk Oberrhein 5,23 -2,2 6
5,23 5,10 x 4,88
-2,2 -2,0 -1,3

2 33 Rexer Silas 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,98 -1,6 5
4,81 4,76 4,83 4,98
-2,1 -1,8 -1,4 -1,6

3 32 Bohuschke Ben 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,90 -1,6 4
4,74 4,90 4,80 4,83
-3,0 -1,6 -1,1 -1,0

4 37 Kemper Mika 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,87 -0,4 0
4,81 4,68 4,67 4,87
-2,5 -2,3 -2,5 -0,4

5 138 Körner Lukas 2007 GER Bezirk Oberrhein 4,84 -1,9 3
4,32 4,60 4,66 4,84
-1,7 -2,3 -2,7 -1,9

6 136 Götte Valentin 2007 GER Bezirk Oberrhein 4,71 -1,0 0
x 4,44 4,58 4,71

-2,7 -1,1 -1,0
7 96 Pfister Erik 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,57 -2,2 2

4,57 4,12 x x
-2,2 -2,5

8 94 Neureuter Antonio 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,13 -1,6 1
3,91 4,13 3,82 x
-1,8 -1,6 -2,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 32 37 94 33 138 166 96 136

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Finale 01.10.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Simon Vincent 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 12,39 6
11,44 12,39 11,44 11,12

2 166 Betting Morris 2007 GER Bezirk Oberrhein 11,61 5
10,61 11,61 10,73 10,71

3 41 Waitschull Lars 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 11,47 4
11,47 10,81 11,10 11,04

4 144 Lutze Timo 2007 GER Bezirk Oberrhein 11,05 3
10,62 10,72 11,05 10,69

5 42 Fröde Phileas 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,59 2
10,10 10,59 10,48 10,16

6 138 Körner Lukas 2007 GER Bezirk Oberrhein 10,11 0
9,45 10,11 9,45 8,97

7 33 Rexer Silas 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 9,71 0
9,11 9,56 8,96 9,71
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Finale 01.10.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 94 Neureuter Antonio 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 8,03 1
x 8,03 7,43 7,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 42 138 104 33 144 41 94 166

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Finale 01.10.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Waitschull Lars 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 43,65 6
37,20 43,65 x 40,29

2 166 Betting Morris 2007 GER Bezirk Oberrhein 42,62 5
x 39,85 41,13 42,62

3 42 Fröde Phileas 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 39,42 4
29,09 34,36 39,42 36,88

4 35 Speitler Ben 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 38,60 0
x 34,37 35,31 38,60

5 146 Lettau Max 2007 GER Bezirk Oberrhein 31,93 3
x 24,69 31,93 x

6 113 Flotho Johannes 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 25,07 2
25,07 x 23,70 24,72

7 106 Stolz Lasse 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 24,35 1
24,27 24,35 21,64 21,40

8 137 Körner Linus 2008 GER Bezirk Oberrhein 23,19 0
x 20,95 23,19 x

130 Schindler Pepe 2008 GER Bezirk Oberrhein abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 41 146 130 42 137 113 166 35 106

100m, Weibliche Jugend U16 01.10.2022 / 12:30
Finale Wind: I:+0,9; II:+0,1; III:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 211 Streit Angelina 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 12,98 1./II 10
2 232 Mattisseck Luise 2007 GER Kreis Neustadt 13,27 1./I 9
3 80 Homberger Alma 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 13,28 1./III 8
4 107 Theiß Heidi 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 13,37 2./II 7
5 162 Gisin Hannah 2007 GER Bezirk Oberrhein 13,40 2./I 6
6 147 Polito Sara 2007 GER Bezirk Oberrhein 13,52 2./III 5
7 9 Joham Maya 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,60 3./III 4
8 1 Feußner Franziska 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,81 3./I 3
9 10 Högel Marie 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,85 3./II 0

10 233 Ketterer Anna 2009 GER Kreis Neustadt 14,32 4./III 2
11 196 Egle Mia 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 14,76 5./III 1
12 194 Schlenker Janina 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 15,32 4./I 0

800m, Weibliche Jugend U16 01.10.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 145 Queyreau Laura 2007 GER Bezirk Oberrhein 2:24,43 1./I 10
2 107 Theiß Heidi 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:25,53 2./I 9
3 9 Joham Maya 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:26,63 3./I 8
4 134 Eisele Emma Sofie 2007 GER Bezirk Oberrhein 2:26,83 4./I 7
5 1 Feußner Franziska 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:33,70 1./II 6
6 87 Leber Maja Antonia 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:36,45 5./I 5
7 167 Schitz Lina 2007 GER Bezirk Oberrhein 2:37,74 2./II 0
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.10.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

8 101 Schmalz Chiara 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:37,84 3./II 0
9 244 Leukel Cora 2007 GER Kreis Neustadt 2:52,87 4./II 4

10 188 Hansel Nele 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2:58,11 6./I 3
11 10 Högel Marie 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:58,59 5./II 0
12 234 Schmitt Anja 2007 GER Kreis Neustadt 3:05,79 6./II 2
13 194 Schlenker Janina 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 3:25,28 7./I 1

204 Schwarz Luise 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar abg. -/II

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 01.10.2022 / 10:45
Finale Wind: I:-1,0; II:-1,3; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 211 Streit Angelina 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 12,42 1./I 10
2 147 Polito Sara 2007 GER Bezirk Oberrhein 12,49 2./I 9
3 232 Mattisseck Luise 2007 GER Kreis Neustadt 12,93 3./I 8
4 10 Högel Marie 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 12,94 1./III 7
5 2 Brauner Lea 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 12,95 4./I 6
6 5 Kutscha Marie 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 13,36 1./II 0
7 154 Lindenmaier Maja 2007 GER Bezirk Oberrhein 13,43 2./II 5
8 116 Kietz Maren 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 13,78 5./I 4
9 162 Gisin Hannah 2007 GER Bezirk Oberrhein 14,12 2./III 0

10 114 Schüder Martha 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 14,60 3./III 3
11 103 Simon Sofia 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 15,52 3./II 0
12 186 Kaltenbrunner Hannah 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 16,21 4./III 2
13 234 Schmitt Anja 2007 GER Kreis Neustadt 17,41 4./II 1

4x100m, Weibliche Jugend U16 01.10.2022 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bezirk Oberrhein 1 GER Bezirk Oberrhein 52,71 1./I 5
1: 152, Vella Eliana (2007) 2: 159, Igwe Amara (2008)
3: 147, Polito Sara (2007) 4: 162, Gisin Hannah (2007)

2 Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 53,42 1./II 4
1: 107, Theiß Heidi (2007) 2: 80, Homberger Alma (2007)
3: 101, Schmalz Chiara (2007) 4: 116, Kietz Maren (2007)

3 Hegau-Bodensee  1 GER Bezirk Hegau-Bodensee 54,11 2./I 3
1: 1, Feußner Franziska (2007) 2: 17, Rebholz Leonie (2007)
3: 12, Strittmatter Lina (2008) 4: 13, Kilgus Hannah (2008)

4 Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 55,56 1./III 0
1: 112, Sommer Lene (2007) 2: 103, Simon Sofia (2007)
3: 114, Schüder Martha (2007) 4: 76, Ehemann Stella (2007)

5 Hegau-Bodensee  2 GER Bezirk Hegau-Bodensee 56,29 2./III 0
1: 4, Möhler Sofia (2007) 2: 5, Kutscha Marie (2007)
3: 10, Högel Marie (2008) 4: 16, Bierkandt Milla (2008)

6 Kreis Neustadt 1 GER Kreis Neustadt 56,51 3./I 2
1: 244, Leukel Cora (2007) 2: 242, Schwär Nele (2007)
3: 234, Schmitt Anja (2007) 4: 233, Ketterer Anna (2009)

7 Bezirk Oberrhein 2 GER Bezirk Oberrhein 57,76 2./II 0
1: 132, Renz Lina (2007) 2: 134, Eisele Emma Sofie (2007)
3: 153, Höcker Sarah (2008) 4: 167, Schitz Lina (2007)

8 Kreis Schwarzwald-Baar 1 GER Kreis Schwarzwald-Baar 58,46 3./II 1
1: 206, Lopes Videira Laura (2008) 2: 204, Schwarz Luise (2007)
3: 203, Niethammer Valerie (2007) 4: 211, Streit Angelina (2007)

9 Kreis Schwarzwald-Baar 2 GER Kreis Schwarzwald-Baar 58,57 3./III 0
1: 188, Hansel Nele (2007) 2: 186, Kaltenbrunner Hannah (2007)
3: 194, Schlenker Janina (2008) 4: 196, Egle Mia (2008)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 01.10.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 2 Brauner Lea 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,50 10
- - - O O XO XXX

2 242 Schwär Nele 2007 GER Kreis Neustadt 1,50 9
O O O O XO XO XXX

3 154 Lindenmaier Maja 2007 GER Bezirk Oberrhein 1,50 8
- - - O XO XXO XXX

4 95 Olu Louisa 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,40 7
O O O XXO XXX

4 206 Lopes Videira Laura 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 1,40 7
O O O XXO XXX

6 134 Eisele Emma Sofie 2007 GER Bezirk Oberrhein 1,40 5
O O XO XXO XXX

7 15 Deifel Jule 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,35 4
O O O XXX

7 159 Igwe Amara 2008 GER Bezirk Oberrhein 1,35 0
O O O XXX

9 116 Kietz Maren 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,35 3
O O XO XXX

9 196 Egle Mia 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 1,35 3
O O XO XXX

11 233 Ketterer Anna 2009 GER Kreis Neustadt 1,30 1
O O XXX

12 13 Kilgus Hannah 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,30 0
XO XO XXX

203 Niethammer Valerie 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar ogV 0
XXX

231 Ketterer Maria 2007 GER Kreis Neustadt abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 01.10.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 211 Streit Angelina 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,94 -0,2 10
x 4,78 4,84 4,94

-1,9 -0,8 -1,0 -0,2
2 154 Lindenmaier Maja 2007 GER Bezirk Oberrhein 4,85 -1,6 9

4,66 4,85 x x
-3,1 -1,6

3 2 Brauner Lea 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,69 -1,5 8
4,60 4,49 4,69 x
-2,3 -0,6 -1,5

4 159 Igwe Amara 2008 GER Bezirk Oberrhein 4,64 -1,6 7
4,64 4,23 4,48 x
-1,6 -1,4 -2,4

5 116 Kietz Maren 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,63 0,0 6
4,63 4,20 4,23 4,37
0,0 -1,0 -0,7 -1,1

6 232 Mattisseck Luise 2007 GER Kreis Neustadt 4,62 -1,1 5
4,56 4,62 x x
-2,7 -1,1

7 162 Gisin Hannah 2007 GER Bezirk Oberrhein 4,55 -2,4 0
4,55 4,37 x x
-2,4 -2,7

8 206 Lopes Videira Laura 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,45 -1,4 4
4,45 x 3,89 3,87
-1,4 -0,9 -1,8
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 01.10.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 101 Schmalz Chiara 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,44 -2,0 3
4,44 3,85 4,18 4,00
-2,0 -1,0 -1,3 -1,0

10 4 Möhler Sofia 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,34 -1,4 2
4,27 4,20 4,28 4,34
-2,4 -1,6 -2,5 -1,4

11 95 Olu Louisa 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,24 -0,8 0
x x 4,24 4,22

-0,8 -1,0
12 15 Deifel Jule 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,21 -1,8 0

4,10 4,12 4,05 4,21
-0,9 -2,2 -2,0 -1,8

13 231 Ketterer Maria 2007 GER Kreis Neustadt 4,06 -1,6 1
4,06 3,48 3,92 x
-1,6 -2,5 -1,8 -1,1

14 234 Schmitt Anja 2007 GER Kreis Neustadt 3,78 -0,7 0
3,72 3,78 3,78 x
-2,0 -0,7 -1,5

15 203 Niethammer Valerie 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2,42 -1,2 0
2,42 2,23 x x
-1,2 -1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 2 211 15 95 232 162 4 154 206 234 159 203 116 231 101

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Finale 01.10.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 232 Mattisseck Luise 2007 GER Kreis Neustadt 10,70 10
x 10,70 10,19 x

2 4 Möhler Sofia 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 9,45 9
8,21 9,18 9,45 9,32

3 154 Lindenmaier Maja 2007 GER Bezirk Oberrhein 9,43 8
8,49 8,54 9,43 8,72

4 152 Vella Eliana 2007 GER Bezirk Oberrhein 9,13 7
8,76 9,13 8,84 x

5 132 Renz Lina 2007 GER Bezirk Oberrhein 8,32 0
7,10 7,32 8,32 8,26

6 8 Behm Stella Sophie 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 7,64 6
7,27 7,19 6,99 7,64

7 76 Ehemann Stella 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 7,32 5
6,77 7,32 6,82 7,10

8 238 Längin Julia 2007 GER Kreis Neustadt 7,29 4
6,63 6,91 6,11 7,29

9 90 Messerschmidt Ella 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 7,19 3
6,14 6,34 7,19 5,99

10 88 Meier Emma 2008 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 7,11 0
7,11 6,16 6,83 6,14

11 203 Niethammer Valerie 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 6,91 2
6,74 6,82 6,40 6,91

12 188 Hansel Nele 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 5,68 1
5,68 4,53 5,27 5,53

186 Kaltenbrunner Hannah 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 76 188 154 203 232 186 90 8 132 88 4 238 152
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Finale 01.10.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 152 Vella Eliana 2007 GER Bezirk Oberrhein 30,99 10
30,74 30,99 26,16 27,40

2 2 Brauner Lea 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 29,26 9
25,04 29,26 27,63 2,83

3 87 Leber Maja Antonia 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 26,95 8
24,76 20,82 x 26,95

4 13 Kilgus Hannah 2008 GER Bezirk Hegau-Bodensee 26,82 7
26,82 25,13 25,50 x

5 153 Höcker Sarah 2008 GER Bezirk Oberrhein 26,04 6
23,82 22,76 25,18 26,04

6 112 Sommer Lene 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 23,56 5
22,42 21,30 23,56 23,55

7 4 Möhler Sofia 2007 GER Bezirk Hegau-Bodensee 23,30 0
23,30 x x x

8 90 Messerschmidt Ella 2007 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 23,00 0
18,68 20,90 21,64 23,00

9 186 Kaltenbrunner Hannah 2007 GER Kreis Schwarzwald-Baar 17,30 4
x 17,29 17,30 x

10 242 Schwär Nele 2007 GER Kreis Neustadt 15,03 3
15,03 14,11 14,97 13,48

11 206 Lopes Videira Laura 2008 GER Kreis Schwarzwald-Baar 14,91 2
11,25 8,77 13,95 14,91

12 238 Längin Julia 2007 GER Kreis Neustadt 12,00 1
12,00 x x x

158 Engel Sara 2008 GER Bezirk Oberrhein ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 186 2 206 90 158 13 153 4 152 242 112 238 87

75m, Männliche Jugend U14 01.10.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 18 Hoppe Maik-Leon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 9,48 1./I 10
2 70 Brauch Elias 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 10,01 2./I 9
3 182 Raszillier Julian 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 10,07 3./I 8
4 212 Wehrle Hannes 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 10,57 1./II 7
5 139 Berisha Lenart 2009 GER Bezirk Oberrhein 10,67 1./III 6
6 207 Streit Dominik 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 10,87 2./III 0
7 117 Schies Johannes 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 10,96 3./III 5
8 78 Heise Robin 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,04 2./II 0
9 23 Lejoly Finn 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 11,12 3./II 4
9 160 Rapprich Gianluca 2009 GER Bezirk Oberrhein 11,12 4./I 4

11 245 Leukel Aron 2009 GER Kreis Neustadt 11,83 5./I 2
12 230 Schwörer Imo 2009 GER Kreis Neustadt 11,88 4./III 1

156 Hänßler Lenny 2009 GER Bezirk Oberrhein abg. -/II

800m, Männliche Jugend U14 01.10.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 187 Fuckel Hagen 2009 GER Kreis Neustadt 2:24,57 1./I 10
2 78 Heise Robin 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:28,87 2./I 9
3 149 Berger Yannick 2009 GER Bezirk Oberrhein 2:31,30 3./I 8
4 28 Fenner Timothy 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:32,78 4./I 7
5 24 Hermes Henrik 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:40,16 1./II 6
6 197 Sohmer Lenny 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2:41,40 5./I 5
7 133 Bertram Evan 2009 GER Bezirk Oberrhein 2:41,80 6./I 4
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800m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.10.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

8 75 Drescher Mika 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:41,92 2./II 3
9 141 Schleth Jonathan 2010 GER Bezirk Oberrhein 2:46,04 3./II 0

10 181 Rygol Leo 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2:46,55 7./I 2
11 91 Meyer Tomek 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:51,36 4./II 0
12 191 Happle Aaron 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2:57,40 5./II 0
13 26 Scheuble Tim 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 3:07,70 6./II 0

235 Wolf Noah 2010 GER Kreis Neustadt disq. -/II

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 01.10.2022 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 243 Knüppel Alexander 2009 GER Bezirk Oberrhein 10,17 1./I 10
2 18 Hoppe Maik-Leon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,26 2./I 9
3 20 Kresalek Jakob 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,63 1./II 8
4 182 Raszillier Julian 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 10,65 3./I 7
5 160 Rapprich Gianluca 2009 GER Bezirk Oberrhein 11,14 1./III 6
6 187 Fuckel Hagen 2009 GER Kreis Neustadt 11,16 4./I 5
7 86 Kühnlein Laurenz 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,36 2./III 4
8 22 Meser Pauner Diego 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 11,42 3./III 0
9 212 Wehrle Hannes 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 11,63 2./II 3

10 100 Schleberger Raphael 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,85 4./III 2
11 191 Happle Aaron 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 12,07 3./II 0
12 235 Wolf Noah 2010 GER Kreis Neustadt 12,68 1./IV 1
13 245 Leukel Aron 2009 GER Kreis Neustadt 12,70 5./I 0
14 81 Iffland Justus 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 13,45 2./IV 0

156 Hänßler Lenny 2009 GER Bezirk Oberrhein abg. -/II

4x75m, Männliche Jugend U14 01.10.2022 / 14:45
Finale
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Hegau-Bodensee  2 GER Bezirk Hegau-Bodensee 40,79 1./II 5
1: 22, Meser Pauner Diego (2009) 2: 24, Hermes Henrik (2009)
3: 30, Saur Sedric (2010) 4: 18, Hoppe Maik-Leon (2009)

2 Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 41,23 1./I 4
1: 86, Kühnlein Laurenz (2009) 2: 78, Heise Robin (2009)
3: 117, Schies Johannes (2009) 4: 70, Brauch Elias (2009)

3 Bezirk Oberrhein 1 GER Bezirk Oberrhein 41,96 2./I 3
1: 160, Rapprich Gianluca (2009) 2: 133, Bertram Evan (2009)
3: 149, Berger Yannick (2009) 4: 139, Berisha Lenart (2009)

4 Kreis Schwarzwald-Baar 1 GER Kreis Schwarzwald-Baar 42,39 3./I 2
1: 182, Raszillier Julian (2009) 2: 181, Rygol Leo (2009)
3: 191, Happle Aaron (2009) 4: 212, Wehrle Hannes (2009)

5 Hegau-Bodensee  1 GER Bezirk Hegau-Bodensee 43,16 4./I 0
1: 27, Lang Valentin (2010) 2: 23, Lejoly Finn (2009)
3: 28, Fenner Timothy (2010) 4: 26, Scheuble Tim (2010)

6 Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 44,98 2./II 0
1: 79, Hohwieler Laurin (2009) 2: 81, Iffland Justus (2010)
3: 91, Meyer Tomek (2009) 4: 118, Kühnle Jonathan (2009)

7 Kreis Neustadt 1 GER Kreis Neustadt 45,76 3./II 1
1: 230, Schwörer Imo (2009) 2: 235, Wolf Noah (2010)
3: 245, Leukel Aron (2009) 4: 187, Fuckel Hagen (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 01.10.2022 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 243 Knüppel Alexander 2009 GER Bezirk Oberrhein 1,50 10
- - - - - O O O XXX

2 182 Raszillier Julian 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 1,50 9
- - - O O XO XXO XO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Finale 01.10.2022 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

3 20 Kresalek Jakob 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,45 8
- - - - XO XXO XXO XXX

4 187 Fuckel Hagen 2009 GER Kreis Neustadt 1,40 7
- - - - O XO XXX

5 197 Sohmer Lenny 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 1,40 6
- - O O XXO XO XXX

6 79 Hohwieler Laurin 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,30 5
- - - O XXX

7 100 Schleberger Raphael 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,30 4
- - O XO XXX

7 207 Streit Dominik 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 1,30 0
- O O XO XXX

9 26 Scheuble Tim 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,25 3
O O O XXX

10 75 Drescher Mika 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,25 0
O XO O XXX

11 30 Saur Sedric 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,25 0
O O XXO XXX

12 133 Bertram Evan 2009 GER Bezirk Oberrhein 1,25 2
- XO XXO XXX

156 Hänßler Lenny 2009 GER Bezirk Oberrhein abg.

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
Finale 01.10.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 243 Knüppel Alexander 2009 GER Bezirk Oberrhein 5,32 10
5,07 4,86 5,32 4,95

2 18 Hoppe Maik-Leon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 5,02 9
5,02 4,78 4,91 5,01

3 139 Berisha Lenart 2009 GER Bezirk Oberrhein 4,54 8
4,41 4,08 4,54 4,39

4 118 Kühnle Jonathan 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,48 7
4,48 4,44 4,21 4,34

5 23 Lejoly Finn 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,48 6
4,33 4,48 4,30 4,30

6 212 Wehrle Hannes 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,34 5
4,34 x 4,29 x

7 133 Bertram Evan 2009 GER Bezirk Oberrhein 4,26 0
4,19 4,12 3,95 4,26

8 86 Kühnlein Laurenz 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,23 4
4,23 4,13 4,13 4,09

9 197 Sohmer Lenny 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,19 3
4,19 4,09 4,13 4,16

10 181 Rygol Leo 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,13 0
4,13 3,99 3,33 3,97

11 27 Lang Valentin 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 3,85 0
3,72 3,78 x 3,85

12 230 Schwörer Imo 2009 GER Kreis Neustadt 3,84 2
3,84 3,58 3,58 3,04

13 245 Leukel Aron 2009 GER Kreis Neustadt 3,71 1
3,67 x 3,71 3,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 118 181 139 197 18 230 133 86 243 23 212 27 245
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Finale 01.10.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 20 Kresalek Jakob 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 58,00 10
58,00 57,50 52,20 54,50

2 243 Knüppel Alexander 2009 GER Bezirk Oberrhein 48,50 9
35,50 x 42,50 48,50

3 70 Brauch Elias 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 47,50 8
44,00 47,50 45,00 -

4 160 Rapprich Gianluca 2009 GER Bezirk Oberrhein 39,50 7
39,00 39,50 27,00 35,00

5 79 Hohwieler Laurin 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 39,50 6
33,50 39,50 39,00 -

6 22 Meser Pauner Diego 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 37,00 5
36,00 28,50 30,50 37,00

7 207 Streit Dominik 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 37,00 4
34,50 34,50 37,00 -

8 230 Schwörer Imo 2009 GER Kreis Neustadt 36,00 3
35,00 33,50 36,00 -

9 27 Lang Valentin 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 35,50 0
35,50 33,00 30,00 33,00

10 86 Kühnlein Laurenz 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 34,50 0
30,50 34,50 33,00 29,50

11 235 Wolf Noah 2010 GER Kreis Neustadt 33,50 2
30,00 33,50 30,50 19,00

12 181 Rygol Leo 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 32,50 1
26,00 25,50 24,50 32,50

13 191 Happle Aaron 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 30,50 0
30,50 28,00 27,50 30,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 243 191 86 207 79 160 22 20 230 27 70 181 235

75m, Weibliche Jugend U14 01.10.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 200 Dienstberger Marisa 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 10,41 1./I 8
2 140 Baake Marieke 2009 GER Bezirk Oberrhein 10,50 2./I 7
3 150 Abazi Leona 2009 GER Bezirk Oberrhein 11,06 1./II 6
4 54 Shafeieva Daria 2010 UKR Bezirk Hegau-Bodensee 11,14 1./III 5
5 46 Menkhaus Mika Marlene 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 11,15 3./I 4
6 72 Cortesi Emilia 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,26 4./I 3
7 48 Richter Malin 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 11,46 2./II 0
8 120 Krams Elena 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,53 3./II 2
9 210 Pusch Maya 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 11,64 2./III 1

10 92 Miklovitz Lena 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,81 3./III 0

800m, Weibliche Jugend U14 01.10.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 51 Lohr Anna 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:38,40 1./I 8
2 151 Spitz Lena 2009 GER Bezirk Oberrhein 2:39,00 2./I 7
3 102 Schmidt Lena 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:45,17 3./I 6
4 208 van Hal Lena 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 2:47,90 4./I 5
5 45 Zieger Laura 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 2:48,25 5./I 4
6 155 Stakelbeck Ella 2010 GER Bezirk Oberrhein 2:48,41 6./I 3
7 74 Drescher Ann-Sophie 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:52,46 7./I 2
8 97 Radicke Elisabeth 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 2:59,81 8./I 0
9 205 Weber Saaga 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 3:21,17 9./I 1

199 Schondelmaier Lisa 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar aufg. -/I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 01.10.2022 / 10:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Haghighat Panah Elina 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,30 1./II 8
2 47 Urbanek Manon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,63 2./II 7
3 45 Zieger Laura 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 10,97 3./II 0
4 208 van Hal Lena 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 11,25 4./II 6
5 108 Wegener Lina 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 11,91 1./I 5
6 168 Meßthaler Paula 2010 GER Bezirk Oberrhein 12,19 2./I 4
7 210 Pusch Maya 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 12,26 5./II 3
8 83 Kapferer Eva Maria 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 12,37 3./I 2
9 71 Brysch Anuk 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 12,73 6./II 0

10 155 Stakelbeck Ella 2010 GER Bezirk Oberrhein 12,89 4./I 1
11 205 Weber Saaga 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 14,35 5./I 0

4x75m, Weibliche Jugend U14 01.10.2022 / 15:00
Finale
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Hegau-Bodensee 2 GER Bezirk Hegau-Bodensee 43,25 1./II 4
1: 54, Shafeieva Daria (2010) 2: 46, Menkhaus Mika Marlene (2009)
4: 45, Zieger Laura (2009) 4: 48, Richter Malin (2009)

2 Hegau-Bodensee 1 GER Bezirk Hegau-Bodensee 43,29 1./I 0
1: 52, Svete Ronja (2010) 2: 53, Wassmer Ruby (2010)
3: 49, Küppers Marla (2009) 4: 44, Haghighat Panah Elina (2009)

3 Bezirk Oberrhein 1 GER Bezirk Oberrhein 43,30 2./I 3
1: 155, Stakelbeck Ella (2010) 2: 168, Meßthaler Paula (2010)
3: 150, Abazi Leona (2009) 4: 140, Baake Marieke (2009)

4 Kreis Schwarzwald-Baar 2 GER Kreis Schwarzwald-Baar 43,78 2./II 2
1: 201, Rojo Anna-Maria (2009) 2: 198, Thome Lydia (2010)
3: 200, Dienstberger Marisa (2009) 4: 199, Schondelmaier Lisa (2009)

5 Kreise Emmendingen-Freiburg 1 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 43,83 3./I 1
1: 97, Radicke Elisabeth (2010) 2: 83, Kapferer Eva Maria (2010)
3: 89, Meißner Hanna (2010) 4: 72, Cortesi Emilia (2009)

6 Kreise Emmendingen-Freiburg 2 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 45,39 3./II 0
1: 120, Krams Elena (2009) 2: 102, Schmidt Lena (2010)
3: 108, Wegener Lina (2010) 4: 74, Drescher Ann-Sophie (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 01.10.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 150 Abazi Leona 2009 GER Bezirk Oberrhein 1,40 8
- - O XO O O XO XXX

2 44 Haghighat Panah Elina 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,40 7
- - - O O O XXO XXX

3 92 Miklovitz Lena 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,35 6
O O O O XXO O XXX

3 140 Baake Marieke 2009 GER Bezirk Oberrhein 1,35 6
- - - XO XO O XXX

5 47 Urbanek Manon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 1,30 4
- - O O O XXX

6 54 Shafeieva Daria 2010 UKR Bezirk Hegau-Bodensee 1,25 0
O O O XO XXX

7 72 Cortesi Emilia 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 1,25 3
- - - XXO XXX
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
Finale 01.10.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 200 Dienstberger Marisa 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,77 8
4,72 4,40 4,77 4,73

2 44 Haghighat Panah Elina 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,70 7
4,39 4,63 4,70 4,67

3 140 Baake Marieke 2009 GER Bezirk Oberrhein 4,46 6
4,00 3,97 4,46 4,11

4 54 Shafeieva Daria 2010 UKR Bezirk Hegau-Bodensee 4,33 5
4,10 4,22 4,25 4,33

5 48 Richter Malin 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 4,16 0
3,73 4,16 3,90 3,96

6 97 Radicke Elisabeth 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 4,15 4
4,13 4,15 4,04 x

7 150 Abazi Leona 2009 GER Bezirk Oberrhein 4,10 3
3,87 4,10 3,98 3,72

8 210 Pusch Maya 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 4,03 2
3,85 4,03 3,76 3,41

9 89 Meißner Hanna 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 3,97 1
3,88 3,97 3,93 3,89

10 198 Thome Lydia 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 3,83 0
3,83 3,72 3,83 3,75

11 108 Wegener Lina 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 3,77 0
3,57 3,44 3,77 3,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 150 44 97 140 200 89 198 48 108 210 54

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Finale 01.10.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 55 Minge Enya 2010 GER Bezirk Hegau-Bodensee 37,00 8
34,50 37,00 34,00 34,50

2 72 Cortesi Emilia 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 35,00 7
35,00 30,50 30,50 33,50

3 200 Dienstberger Marisa 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 33,00 6
31,00 29,50 27,50 33,00

4 155 Stakelbeck Ella 2010 GER Bezirk Oberrhein 29,50 5
26,50 29,50 25,00 27,50

5 108 Wegener Lina 2010 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 29,00 4
28,50 29,00 27,00 x

6 47 Urbanek Manon 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 28,00 3
27,50 27,50 27,00 28,00

7 45 Zieger Laura 2009 GER Bezirk Hegau-Bodensee 26,00 0
26,00 22,50 23,00 25,00

8 151 Spitz Lena 2009 GER Bezirk Oberrhein 25,00 2
23,00 25,00 25,00 25,00

9 120 Krams Elena 2009 GER Kreise Emmendingen-Freiburg 25,00 0
21,50 22,50 25,00 17,50

10 199 Schondelmaier Lisa 2009 GER Kreis Schwarzwald-Baar 20,50 1
19,00 20,50 14,50 17,50

11 205 Weber Saaga 2010 GER Kreis Schwarzwald-Baar 17,00 0
17,00 16,00 16,00 16,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 200 47 205 120 151 72 199 45 108 155 55
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
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